

## Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo č.: 841/SAJR/091/2014 ze dne 2.10.2014 na akci:

**„Parkoviště a sběrná místa pro odpad, ulice Evaldova, Šumperk“**  
(dále jen „smlouva o dílo“)

### 1. Smluvní strany

**Objednatel: Město Šumperk**

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zastoupené:

ve věcech smluvních: Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou

ve věcech technických: Ing. Irenou Bittnerovou, vedoucí odboru strategického rozvoje, územního plánování a investic

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk

číslo účtu: 27-1905609309/0800

tel: 583 388 311

e-mail: [posta@sumperk.cz](mailto:posta@sumperk.cz)

(dále jen objednatel)

**Zhotovitel: STRABAG a.s.**

se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

IČO : 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 7634

Zastoupené: Ing. Zbyněk Planka, ekonom oblasti Jih

Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ oblasti Jih

ve věcech smluvních: Ing. Zbyněk Planka, ekonom oblasti Jih

Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ oblasti Jih

ve věcech technických: pan Vladimír Mareček, vedoucí provozní jednotky

bankovní spojení: Česká spořitelna

číslo účtu: 994404-640900015/0800

tel: 724 347 994

e-mail: [vladimir.marecek@strabag.com](mailto:vladimir.marecek@strabag.com)

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem XVIII. odst. 2 předmětné smlouvy o dílo na dodatku č. 3, kterým se smlouva o dílo ze dne 2.10.2014 upravuje takto:

**V článku „IV. Cena díla“ se upravuje v odst. 2. Celková cena bez DPH takto:**

Cena díla bez DPH dle SOD	10 771 902,01 Kč
Vícepráce – chodníky, VO	178 877,36 Kč
Cena díla bez DPH	10 950 779,37 Kč
DPH	2 299 663,67 Kč
<b><u>Celková cena včetně DPH</u></b>	<b><u>13 250 443,04 Kč</u></b>

(slovy: třináctmilionůdvěstěpadesáttisícčtyřistačtyřicettřikorunčeských čtyřihaléře)

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatku č. 1 a č. 2 se nemění a platí nadále.

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

Tento dodatek č. 3 byl uzavřen v souladu s usnesením RM Šumperk č 936/15 ze dne 20.8.2015.

Nedílnou součástí dodatku je:  
Příloha č. 1: Rozpočet - vícepráce

Dodatek přezkoumal:

Vladimír Mareček  
vedoucí provozní jednotky

- 3. 09. 2015

V Šumperku dne .....

V Šumperku dne 25.8.2015

Objednatel:



Mgr. Tomáš Spurný  
2. místostarosta

Zhotovitel:

**STRABAG**  
STRABAG a.s.  
odštěpný závod Ostrava  
Polanecká 827  
721 08 Ostrava-Svinov  
(16)

Ing. Zbyněk Planka  
ekonom oblasti Jih o.z.Ostrava

Ing. Vítězslav Bujnoch  
vedoucí OTÚ oblasti Jih o.z.Ostrava

## Nabídkový rozpočet

VWB-1-5

Projekt: 841-SAJR - Parkoviště a sběrná místa pro odpad, ulice Evaldov

OBJEKT: 3			Parkoviště a sběrná místa pro odpad, ulice Evaldov..			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
003.		<b>Dodatek č. 3 - vícepráce</b>				
003.001.		<b>Stavební úpravy komunikace, ulice Evaldova</b>				
003.001.1.		<b>Zemní práce</b>				
003.001.1.1.	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m (Dodatek č.3 - vícepráce)	m3	20,16	124,89	2.517,78
003.001.1.2.	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině (Dodatek č.3 - vícepráce)	m2	56,00	14,80	828,80
003.001.1.3.	979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina (Dodatek č.3 - vícepráce)	m3	40,32	83,82	3.379,62
003.001.1.4.	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 (Dodatek č.3 - vícepráce)	m3	40,32	124,89	5.035,56
003.001.1.5.	181102302R00	Úprava pláně silnic v zářezech se zhuštění (Dodatek č.3 - vícepráce)	m2	134,40	16,02	2.153,09
003.001.1.	<b>Celkem</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>13.914,85</b>

003.001.2.		<b>Komunikace a zpevněné plochy</b>				
003.001.2.1.	564801111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 3 cm chodníky (Dodatek č.3 - vícepráce)	m2	112,00	28,12	3.149,44
003.001.2.2.	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm (chodníky) (Dodatek č.3 - vícepráce)	m2	112,00	79,45	8.898,40
003.001.2.3.	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm (Dodatek č.3 - vícepráce)	m2	112,00	116,52	13.050,24
003.001.2.4.	592451124	Dlažba BF 20x10x6 cm přírodní (BF - bez fazety (ostrá hrana)) (Dodatek č.3 - vícepráce)	m2	113,13	136,54	15.446,77
003.001.2.	<b>Celkem</b>	<b>Komunikace a zpevněné plochy</b>				<b>40.544,85</b>

003.001.3.		<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				
003.001.3.1.	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku 100/10/25 (Dodatek č.3 - vícepráce)	m	56,00	158,49	8.875,44
003.001.3.2.	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 (Dodatek č.3 - vícepráce)	m3	4,20	1.916,72	8.050,22
003.001.3.	<b>Celkem</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>16.925,66</b>

003.001.	<b>Celkem</b>	<b>Stavební úpravy komunikace, ulice Evaldova</b>				<b>71.385,36</b>
----------	---------------	---	--	--	--	------------------

003.002.		<b>Veřejné osvětlení</b>				
003.002.1.		<b>Zemní práce</b>				
003.002.1.1.		Vytýčení trasy v zastavěném terénu (Dodatek č.3 - vícepráce)	km	0,10	7.500,00	750,00
003.002.1.2.		Kabel. rýha 50x120, zem. tř. 3 (Dodatek č.3 - vícepráce)	m	10,00	237,00	2.370,00
003.002.1.3.		Kabel. rýha 35x70, zem. tř. 3 (Dodatek č.3 - vícepráce)	m	67,00	135,00	9.045,00
003.002.1.4.		Kabelový prostup KOPOFLEX 75 mm (Dodatek č.3 - vícepráce)	m	67,00	23,00	1.541,00
003.002.1.5.		Kabelový prostup KOPOFLEX 110 mm (Dodatek č.3 - vícepráce)	m	75,00	27,00	2.025,00
003.002.1.6.		Zához rýhy 50x120, zem. tř. 3 (Dodatek č.3 - vícepráce)	m	10,00	37,50	375,00



OBJEKT: 3			Parkoviště a sběrná místa pro odpad, ulice Evald..			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
003.002.1.7.		Zához rýhy 35x70, zem. tř. 3 (Dodatek č.3 - vícepráce)	m	67,00	37,50	2.512,50
003.002.1.	Celkem	Zemní práce				18.618,50

003.002.2.			Montáž			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
003.002.2.1.		Kabel CYKY - 4C x16 mm2 volně uložený (Dodatek č.3 - vícepráce)	m	458,00	23,50	10.763,00
003.002.2.2.		Vedení uzemňovací v zemi do 120 mm (Dodatek č.3 - vícepráce)	m	60,00	24,50	1.470,00
003.002.2.3.		Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ/ (Dodatek č.3 - vícepráce)	ks	4,00	24,00	96,00
003.002.2.4.		Rozvaděč plastový v pilíři (Dodatek č.3 - vícepráce)	ks	1,00	1.245,00	1.245,00
003.002.2.	Celkem	Montáž				13.574,00

003.002.3.			Materiál dodávka zhotovitele			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
003.002.3.1.		Kabel CYKY 4B x 16 (Dodatek č.3 - vícepráce)	m	458,00	131,00	59.998,00
003.002.3.2.		Pásek uzemňovací FeZn 30x4 mm (Dodatek č.3 - vícepráce)	kg	63,00	28,50	1.795,50
003.002.3.3.		Svorka SR02 (Dodatek č.3 - vícepráce)	ks	4,00	36,50	146,00
003.002.3.4.		Plastová skříň 1 x OVP 400V, 20A (Dodatek č.3 - vícepráce)	ks	1,00	6.575,00	6.575,00
003.002.3.5.		Pomocný materiál (manipulace v rozvaděči a vybavení) (Dodatek č.3 - vícepráce)	ks	1,00	6.785,00	6.785,00
003.002.3.	Celkem	Materiál dodávka zhotovitele				75.299,50

003.002.	Celkem	Veřejné osvětlení				107.492,00
----------	--------	-------------------	--	--	--	------------

003.	Celkem	Dodatek č. 3 - vícepráce				178.877,36
------	--------	--------------------------	--	--	--	------------

<b>Celkem rozpočet</b>						<b>178.877,36 CZK</b>
<b>Částka DPH 21%</b>						<b>37.564,25 CZK</b>
<b>Celkem včetně DPH 21%</b>						<b>216.441,61 CZK</b>